
UCHWAŁA NR X/56/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pózn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 870) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) po poinformowaniu 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego o zamiarze podjęcia uchwały oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Rawickiego, Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej dotychczasowy odcinek drogi krajowej nr 5 zastąpiony nowo 
wybudowanym odcinkiem drogi i zaliczony do kategorii drogi gminnej na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy 
o drogach publicznych w brzmieniu obowiązującym do dnia 8 lipca 2015 r. tj. odcinek drogi od granicy z Gminą 
Rydzyna do granicy z Gminą Rawicz o łącznej długości  9,345 km ( tj. była droga krajowa nr 5 na odcinku 
290+903km  do 281+558km ). Przebieg i położenie w/wym. drogi gminnej, wskazano na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Odcinek drogi gminnej o której mowa w § 1, zostaje zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich w myśl 
art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 870).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  Przewodniczący Rady

 (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 49D50A30-1B36-4779-9C18-788A0810CFCE. Podpisany Strona 1




